auctoritate Domini nostri Iesu Christi, Beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli, ac Nostra : matura deliberatione praehabita, et 

divina ope saepius implorata, ac de Venerabilium Fratrum No

strorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, Patriarcha

rum, Archiepiscoporum et Episcoporum in Urbe exsistentium 

consilio, Beatos Carolum a Setia, Confessorem, et Ioachimam 

de Vedruna de Mas, Viduam, Sanctos esse decernimus et defi

nimus, ac Sanctorum catalogo adscribimus : statuentes illorum 

memoriam quolibet anno, die eorum natali, Caroli nempe a 

Setia die sexta Ianuarii inter Sanctos Confessores et Ioachimae 

de Vedruna de Mas die vigesima octava Augusti inter Sanctas 

Viduas non Martyres, pia devotione recoli debere. In nomine 

Pa £g tris et Fi © Iii et Spiritus © Sancti. Amen. 

In sollemni vero Missa Pontificali, post Evangelium, haec habita est 

HOMILIA SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI 

Venerabiles Fratres, dilecti filii, 

Horum Sanctorum Caelitum vitam pio considerantes animo, 

hanc praeclaram S. Francisci Salesii sententiam in mentem 

revocamus Nostram: « Christianam virtutem christianamque 

sanctitatem omnes nos assequi posse, quavis rerum condicione 

utamur, et qualicumque fungamur munere » . 2 

Carolus a Setia, humili loco natus, iam a puero ex agro

rum cultura sibi cotidianum comparare victum coactus est; 

a Cfr. Introduzione alla vita devota, parte I, cap. 3. 
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loachima vero de Vedruna nobili genere orta est, eique, inde 

a tenella aetate ea omnia arridere visa sunt, quae divitiae, 

quae honores, quae fluxae huius vitae voluptates facile polli

c e t u r . Uterque tamen ad bona potiora ac defutura numquam 

vocatus, pedetemptim ad excelsum sanctitatis apicem pervenit. 

Alter enim innocentiae candore ita enituit, ut adhuc puel-

lus pastores agricolasque comites ad se alliceret, eosdemque, 

qua exemplo suo, qua piis narratiunculis de rebus a Iesu Christo 

vel a Sanctis Caelitibus hac in mortali vita gestis, qua de

nique adhortationibus summa benignitate ac simplicitate animi 

habitis, ad christianam assequendam virtutem advocabat. Tam 

incensa autem flagrabat erga Deum, erga pauperes caritate, 

ut nihil magis cuperet quam piis precibus piisque meditatio-

nibus vacare, atque egenis aptiore modo, quo posset, de suo 

subvenire. Virginitatis lilium, quam inde ab adulescentia Im

maculatae Virgini Mariae consecraverat, paenitentiae spinis 

saeptum, omni semper diligentia illibatum servavit; utque